olduğunu belirttiğimiz şiir, şairin üslubundan hareketle tespit edilmiştir.

Bu çalışmada, yayımlanmadığı tespit edilen şiirlerin metinleri verilecek, şiirlerle ilgili yorum

yapılmayacaktır.

2. Yayımlanmamış Şiirler

Yayımlanmamış şiirler mecmuadaki sırasıyla verilmiştir.

[1] 1

ẔĀTĪ (d. 876/1471 - ö. 954/1547)

Mef ‘û lü / Me fâ ‘î lü / Me fâ ‘î lü / Fe ‘û lün

Pīr oldum egildüm ki geçem bāb-ı ecelden

Ammā ki daḫı giçemezin hīç güzelden

Cām-ı eceli nūş idüben geçmeli oldum

Geçmez daḫı göñlüm mey ü maḥbūb u ġazelden

Ḳoyun ala gözlü ḳuzılarla ḳoyunum biñ

İtmek dilerin mihr ṭulūʿ itse ḥamelden